Параметры бюджета 
Каменского городского округа на 2020 год
в сравнении с бюджетами других муниципальных образований 
Свердловской области

тыс. руб.
	Наименование показателя
	Каменский городской округ
	Камышловский городской округ
	Отклонение от бюджета Каменского ГО
	Нижнетуринский городской округ
	Отклонение от бюджета Каменского ГО
	Белоярский городской округ
	Отклонение от бюджета Каменского ГО

	Доходы
	1 408,7
	1 025,1
	383,6
	1 276,9
	131,8
	1 379,9
	28,8

	Расходы
	1 420,7
	1 034,9
	385,8
	1 284,1

	136,6
	1 379,9
	40,8

	Дефицит/профицит
	[bookmark: _GoBack]-12
	-9,8
	-3
	-7,2
	4,8
	0
	-12



